
UCHWAŁA NR 45/ VIII/2011

RADY GMINY GÓRA ŚW. MAŁGORZATY

z dnia 24 sierpnia 2011 roku

w sprawie: dokonania zmiany w Uchwale Nr60/XIV/2008 Rady Gminy w Górze Św.
Małgorzaty z dnia 01.02.2008 r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego
Gminy Góra Św. Małgorzaty na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, z 2002 'r. Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr
181 poz. 1337, Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106,
poz. 675, Nr 40 poz. 230, 2011 r. Dz. U. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 )
Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 60/XIV/2008 Rady Gminy w Górze Św. Małgorzaty z dnia
01 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty na lata
2007 -2013, dokonuje się niżej wymienionych zmian:

1) w dziale IV. "Realizacja zadań i projektów", na końcu działu, dopisuje się niżej
wyszczególnione zadania:

We wdrażaniu przewidziany
jest udział następujących
Instytucji i Podmiotów Gmina Góra Świętej Małgorzaty

CAŁKOWITY KOSZT
REALIZACJI PROJEKTU 499000 PLN

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
(TYS.)

304000 PLN środki UE

195 000 PLN środki własne

O PLN inne środki

HARMONOGRAM REALIZACJI
Realizacja projektu przewidziana jest na lata 2011-2013

OCZEKIWANE REZULTATY

na poziomie produktu

- Długość remontowanych chodników i miejsc postojowych

- Powierzchnia remontowanych chodników i miejsc postojowych

na poziomie rezultatów
- Liczba osób korzystających z wyremontowanych chodników i miejsc
postojowych

na poziomie oddziaływania
- nakłady na bieżące utrzymanie (naprawy nawierzchni) chodników i miejsc
postojowych
- liczba pojazdów korzystających z miejsc postojowych ( w okresie 1 roku).



.~ ..('lI
We wdrażaniu przewidziany
jest udział następujących
Instytucji i Podmiotów
CAŁKOWITY KOSZT
REALIZACJI PROJEKTU 179000 PLN

HARMONOGRAM REALIZACJI

Gmina Góra Świętej Małgorzaty

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA (TYS.)

109 000 PLN środki UE

70 000 PLN środki własne

O PLN inne środki

Realizacja projektu przewidziana jest na lata 2011-2013

OCZEKIWANE REZULTATY

na poziomie produktu

- Długość remontowanego chodnika

- Powierzchnia remontowanego chodnika

na poziomie rezultatów
- Liczba osób korzystających z wyremontowanego chodnika

na poziomie oddziaływania
- nakłady na bieżące utrzymanie (naprawy nawierzchni) chodnika.

2) W dziale VII. .Plan finansowy", na końcu planu, dopisuje się niżej wyszczególnione zadania:

.:~~:' ..

Poprawa wizerunku centrum

miejscowości Góra Świętej

Małgorzaty poprzez remont 4000 4000 O 495000 191 000 304000

chodników i miejsc

,,--... postojowych.

Poprawa wizerunku

miejscowości Tum poprzez 4000 4000 O 175000 66000 109000

remont chodnika.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~/~/
mgr Przemysław ctabarczyk

2


